Haydeé Arias procede a someter a votación y los miembros del Consejo Directivo, 

ACUERDAN: 

Acuerdo SRHC. 06-207-2025. APROBAR que en la fiesta navideña que se realizará el 03 de diciembre 2025, los 

colegiados puedan llevar un acompañante, donde el colegiado deberá cancelar ¢14 000 (catorce mil colones 00/100) 

IVA incluido, y los acompañantes ¢16 000(dieciséis mil colones 00/100) IVA incluido. Acuerdo firme.  

A FAVOR:  Licda. Haydeé Arias Cordero, Licda. Diana McKensie Owens, Licda. Ivette Rouse Barton, Lic. Kevin Méndez 

Chaves. 
EN CONTRA: Lic. Francisco Salas Molina 
ABSTENCION: Ninguno 

Seguidamente indica la Licda.